gocciolatoio, della fornitura e posa in opera del regolo di battente con la relativa formazione di scanalatura, della formazione di incastri

sulle soglie adeguati agli stipiti. Spessore cm 3 . Pietra di Trani o di Apricena , Travertino , Giallo Egitto.

euro (centotre/75) mq 103,75

Nr. 27 Staffe di supporto montate in opera compreso il fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte . staffa

B.17.015.01 doppia.

euro (sei/49) cad 6,49

Nr. 28 Porta interna in legno di abete ad uno o due battenti, con o senza sopraluce a vetri fisso composta da:

[...]

fascia inferiore di altezza fino a 20 cm, in opera compresa ferramenta in

particolare, staffe e meccioni a rondella, saliscendi incastrati nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni, serratura. porta

interna in legno di abete ad uno battenti.

euro (duecentodue/07) mq 202,07

Nr. 29 Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o portefinestre ad una o più ante apribili di altezza uguale o diversa anche

B.18.063.01 con parti apribili a vasistas, realizzato con due profilati in lega di alluminio estruso UNI 9006-1, assemblate meccanicamente con

[...]

controtelaio scossalina in alluminio per l’eliminazione della condensa, coprifili in lamiera di alluminio anodizzato, fermavetro a scatto

in lega leggera, cerniere, scodelline, scrocco, cremonese in alluminio e ogni altro accessorio, in opera compresi tutti gli oneri: Per

superfici fino a m² 2.5.

euro (duecentoquarantacinque/76) mq 245,76

Nr. 30 Controtelaio in legno abete grezzo dello spessore di cm 2; in opera compreso, ferramenta. Di spessore cm 2 e larghezza oltre cm 8 fino

B.18.088.02 a 10.

euro (novantaquattro/53) mq 94,53

Nr. 31 idem c.s. ...oltre cm 12 fino a 15.

B.18.088.04 euro (novantasei/78) mq 96,78

[...]

D1.02.009 440x560x760 ; realizzato in alluminio con rivestimento in nylon, ergonometrico, antiscivolo e privo di angoli. Sono compresi,

fissaggio a parete e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Escluso opere murarie.

euro (centonovantatre/80) cad 193,80

Nr. 47 Fornitura e Posa in Opera di Impugnatura di sostegno reversibile (destra o sinistra) DN 32 per arredo bagno disabili mm. 740;

D1.02.011 realizzato in alluminio con rivestimento in nylon, ergonometrico, antiscivolo e privo di angoli. Sono compresi, fissaggio a parete e

quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Escluso opere murarie. Impugnatura di sostegno reversibile (destra

o sinistra) DN 32 per arredo bagno disabili mm. 740.

euro (trecentosettantasette/48) cad 377,48

Nr. 48 Fornitura e Posa in Opera di Sedile ribaltabile per  disabili mm. 380x350 ; realizzato in acciaio verniciato finitura in moplen. Sono

D1.02.012 compresi, fissaggio a parete e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Escluso opere murarie.

euro (trecentonovantasette/98) cad 397,98

Nr. 49 Fornitura e Posa in Opera di Schematura di adduzione per bagno ( tazza ,  lavabo, orinatori ) da mq. 7,00 con Tubazione in

D1.03.001 polipropilene per acqua calda e fredda compreso rivestimento mm. 9 DN 20 x 3,4 raccordi a saldare elettricamente, con marchio di